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 شفافیت روند تامین مالی
 با راه اندازی سامانه پنل بدهی

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: با طراحی و 
راه اندازی سامانه پنل بدهی روند اجرایی و مدت 
زمان تحقق تامین مالی از طریق بازار سرمایه 

شفاف و تسریع می شود.
محمد خبری زاد در گفت وگو با سنا در رابطه با 
سامانه پنل بدهی، اظهار کرد: اکنون در حوزه 
تامین مالی یکی از مشکلاتی که شرکت های 
مشاور سرمایه گذاری و مشاوران پذیرش با آن 
مواجه هستند این است که وقتی به منظور فرآیند 
تامین مالی فرم ها و مدارک لازم را تهیه و در اختیار 
سازمان بورس و اوراق بهادار قرار می دهند، نسبت 
به بازه زمان تحقق این امر دیگر اطلاعی ندارند. وی 
افزود: با طراحی و راه اندازی سامانه پنل بدهی روند 
اجرایی و مدت زمان تحقق تامین مالی از طریق 
بازار سرمایه شفاف و تسریع می شود. این کارشناس 
بازار سرمایه در ادامه گفت: شرکت های مشاور 
سرمایه گذاری و مشاوران پذیرش می توانند از طریق 
سامانه پنل بدهی ضمن آگاهی از آخرین وضعیت 
روند تامین مالی، نسبت به نقص مدارک ارائه شده 
نیز آگاه شوند. خبری زاد در پایان گفت: راه اندازی 
سامانه پنل بدهی موجب رفع مشکلات شرکت های 
مشاور پذیرش از جمله »سبدگردان، تامین سرمایه، 

مشاور سرمایه گذاری و کارگزاری« می شود.

 تفاهم بانک صادرات ایران 
و گروه ماموت برای انجام پروژه های 

مشترک استارتاپی
محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در 
بازدید از گروه ماموت ضمن در جریان قرار گرفتن 
فعالیت های گروه ماموت اظهار امیدواری کرد: در 
دوره تحول بانک بتوان با شرکای تجاری اقدامات و 

پروژه های مشترک را اجرایی کرد.
در این بازدید که یاسر مرادی عضو هیات مدیره، 
سیدکاظم مرتضوی اسکویی معاون شعب، مهدی 
رزمی معاون اعتبارات، محمد وطن پور معاون 
بانکداری جامع، هدایت نصرالهی مدیر امور حوزه 
مدیریت و ارتباطات و عباس شهروی مدیر شعب 
استان البرز، مدیرعامل بانک را همراهی می کردند، 
در بدو ورود به شهرک صنعتی ماموت از شعبه 
بانک صادرات ایران مستقر در شهرک بازدید و 
عملکرد شعبه را بررسی و تکالیفی را برای شعبه 
جهت تحقق اهداف پایان سال بیان داشتند. پس 
از آن با همراهی فردوس مالک گروه ماموت 
و مومنی مدیرعامل گروه از خط تولیدهای این 
مجموعه بازدید کردند. سپس در جلسه مشترک 
به بیان موضوعات و حوزه های همکاری پرداختند و 
برنامه ای برای توسعه این همکاری ها تبیین کردند.

تداوم مسئولیت پذیری بانک پاسارگاد 
در سال 1402

بانک پاسارگاد در پی تداوم و تعالی تفکر سازندۀ 
خود در عرصه مسئولیت های اجتماعی، در سال 
1402 نیز با احداث مدارس، کتابخانه ها، حمایت 
از نخبگان، اهدای خون توسط پاسارگادیان و... بر 
ایفای نقش جهادی و مؤثر به منظور آبادی هرچه 

بیشتر میهن عزیزمان ایران اهتمام ورزید.
بانک پاسارگاد که همواره »مسئولیت های اجتماعی« 
را به عنوان نگاهی متعالی به کسب و کار در نظر 
می گیرد، این تفکر سازنده را توسعه داده و به طور 
مستمر اقدامات ارزشمندی را در حوزه های مختلف 
مسئولیت های اجتماعی در دستورکار خود قرار داده 
است. در این راستا شکوه بهار1402 نیز تداوم بخش 
مسیر پربرکت یاری رسانی برای آبادانی روزافزون ایران 
عزیز بود و هم سو با نیازسنجی ها و برنامه ریزی های 
انجام شده، در ماه اردیبهشت و هم زمان با هفتۀ 
بزرگداشت مقام معلم، آیین افتتاح کتابخانه »بینش 
پاسارگاد« در روستای »اشترمل« و آغاز عملیات 
احداث دو کتابخانه در روستاهای »کوزره« و »ده پیاز« 
استان همدان نویدبخش سالی پرشور و پربرکت شد. 
این اقدام در ادامه رویکرد توسعه فرهنگ و دانش در 
ایران عزیز صورت پذیرفت که بانک پاسارگاد تاکنون 
20 کتابخانه در استان هایی همچون همدان )11 
باب(، اردبیل )5 باب(، کهگیلویه و بویراحمد )2 باب(، 
لرستان )1 باب( و فارس )1 باب( احداث کرده است.
با یاری خداوند متعال این توفیق ادامه پیدا کرد تا 
در ادامۀ این مسیر پرسعادت آیین افتتاح دبیرستان 
دخترانه پاسارگاد در روستای ارزنۀ استان خراسان 
رضوی در آخرین روز اردیبهشت ماه برگزار شود.
با گذر از فصل بهار و از راه رسیدن تابستان، تنور 
نقش آفرینی در عرصۀ مسئولیت های اجتماعی بانک 
پاسارگاد نیز داغ تر شد و در ادامۀ اقدامات سازندۀ 
خود با هدف توسعۀ فضاهای فرهنگی کشور، سالن 
جلسات ترکیبی فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی 
ایران را افتتاح کرد.مقصد بعدی، تلاقی استان 
گلستان و گلباران آغاز ماه مهر بانک پاسارگاد بود که 
افتتاح مدرسه 6 کلاسه روستای بدراق ملا و مدرسۀ 
»پاسارگاد« را در روستای اسلام آباد شهرستان آق قلا 
و همچنین افتتاح مدرسۀ شهید نواب صفوی در 
روستای باغوکناره را سبب شد. در ادامۀ گام های بلند 
برای گسترش فضاهای آموزشی کشور، بانک پاسارگاد 
با اهدای مدرسۀ »میثم« به دانش آموزان روستای 
کناربلوط استان لرستان و اهدای دبیرستان »خیام« 
به دانش آموزان روستای میدان بزرگ شهرستان 
پلدختر، نوای خوش مسئولیت اجتماعی را در گوش 
فرزندان عزیز ایران در استان لرستان طنین انداز کرد.
در تداوم این روند، فرزندان عزیز کشورمان در روستای 
ملیحه حاج بدر هویزه به همت بانک پاسارگاد صاحب 
 فضا آموزشی جدیدی شدند و مدرسه »پاسارگاد« 

به فرزندان عزیز این منطقه اهدا شد.

اخبار

گزارش

بانک مرکزی از رشد 4.5 درصدی اقتصاد کشور و همچنین رشد 4.۹ درصدی 
تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در ۹ ماه نخست سال جاری خبر داد.

 بر اساس محاسبات مقدماتی اداره حساب های اقتصادی این بانک، تولید ناخالص 
داخلی به قیمت پایه )به قیمت های ثابت سال 13۹5( در سه ماهه سوم سال 
1402 به رقم 3۹71.8 هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به سه ماهه سوم سال 
1401، رشد 4.3 درصدی را نشان می دهد. همچنین رشد اقتصادی بدون نفت 

طی دوره مذکور معادل 3.3 درصد بوده است.
بررسی وضعیت سرمایه گذاری در بخش های مختلف اقتصادی )به قیمت های 
ثابت سال 13۹5( مبین آن است که در سه ماهه سوم سال 1402 "تشکیل 
سرمایه ثابت ناخالص" از رشد 4.۹ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل 
برخوردار گردیده است؛ به طوری که در دوره مزبور، رشد تشکیل سرمایه ثابت 
ناخالص در دو زیربخش اصلی "ماشین آلات" و "ساختمان" به ترتیب معادل 

7.2 و 3.3 درصد بوده است. 
در مجموع عملکرد تولید ناخالص داخلی کشور در نه ماهه سال 1402 "با 
احتساب نفت" و "بدون احتساب نفت" به قیمت های ثابت سال 13۹5 به 
ترتیب به 12083.0 و 10۹68.3 هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به دوره 
مشابه سال قبل به ترتیب با افزایش 4.5 و 3.5 درصدی همراه بوده است. تحقق 
رشد اقتصادی 4.5 درصدی در نه ماهه 1402 در امتداد رشد اقتصادی 4.0 
درصدی سال 1401 حکایت از تداوم روند رو به بهبود فعالیت های اقتصادی 

در کشور دارد.
بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه فعالیت های اقتصادی )به 
قیمت های ثابت سال 13۹5( نشان می دهد، رشد تولید ناخالص داخلی در 
سه ماهه سوم سال 1402 حاصل تحقق رشد مثبت ارزش افزوده در تمامی 
گروه های اصلی بوده است. لازم به توضیح است در دوره مزبور، رشد محقق شده 
گروه های "نفت و گاز"، "صنایع و معادن"، "خدمات" و "کشاورزی، جنگلداری 

و ماهیگیری" نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب معادل 14.5، 4.1، 3.6 
و 0.6 درصد می باشد.

بررسی تولید ناخالص داخلی برحسب اقلام هزینه نهایی )به قیمت های ثابت 
سال 13۹5( در سه ماهه سوم سال 1402 نشان می دهد، "هزینه های مصرف 
نهایی بخش خصوصی" و "تشکیل سرمایه ثابت ناخالص" به ترتیب از نرخ های 
رشد 0.7 و 4.۹ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار بوده اند. در این 
فصل "هزینه های مصرف نهایی بخش دولتی" نسبت به فصل مشابه سال 1401 
کاهش 6.2 درصدی را تجربه نموده است. در این دوره رشد تشکیل سرمایه 
ثابت ناخالص به تفکیک "ماشین آلات" و "ساختمان" به ترتیب معادل 7.2 و 

3.3 درصد بوده است.
بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه فعالیت های اقتصادی در نه ماهه 

سال 1402 نشان می دهد، رشد ارزش افزوده گروه های "خدمات"، "نفت و 
گاز"، "صنایع و معادن" و "کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری" نسبت به دوره 
مشابه سال قبل به ترتیب معادل 4.0، 16.3، 3.۹ و 0.7 درصد بود که به ترتیب 
از سهمی معادل 2.2، 1.3، 0.۹، و 0.1 واحد درصد در رشد اقتصادی نه ماهه 
سال 1402 برخوردار بوده اند. در دوره مزبور ارزش افزوده بخش "صنعت" 
به قیمت های ثابت سال 13۹5 از افزایش 4.2 درصدی نسبت به نه ماهه 
سال 1401 برخوردار بود؛ به طور مشخص در این بخش رشد شاخص تولید 
کارگاه های بزرگ صنعتی 100 نفر کارکن و بیشتر     - با اختصاص سهم حدود 
70 درصد از ارزش افزوده بخش صنعت    - نسبت به نه ماهه سال 1401 معادل 
3.5 درصد بود. بررسی عملکرد رشد شاخص مزبور به تفکیک رشته فعالیت های 
صنعتی )بر حسب کدهای ISIC دو رقمی( نشان می دهد که در نه ماهه سال 
1402 از مجموع 24 گروه اصلی، 1۹ گروه )با ضریب اهمیت 66.8 در صدی از 
شاخص کل( از رشد مثبت تولید برخوردار بوده اند؛ از جمله صنایعی که بیشترین 
سهم را در رشد محقق شده این دوره داشته اند می توان به "صنایع تولید فلزات 
اساسی"، "صنایع تولید وسایل نقلیه موتوری، تریلر و نیم تریلر"، "صنایع تولید 

مواد غذایی" و "صنایع تولید محصولات کانی غیرفلزی" اشاره کرد.
بررسی تولید ناخالص داخلی برحسب اقلام هزینه نهایی در نه ماهه سال 1402 
نشان می دهد، "هزینه های مصرف نهایی بخش خصوصی" و "تشکیل سرمایه 
ثابت ناخالص" به قیمت های ثابت سال 13۹5 به ترتیب از نرخ رشد 4.2 و 4.5 
درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار بوده اند که رشد محقق شده 
"تشکیل سرمایه ثابت ناخالص" در دوره مزبور عمدتاً متاثر از رشد تشکیل 
سرمایه ثابت ناخالص در دو زیربخش "ماشین آلات" و "ساختمان" به ترتیب 
معادل 7.1 و 2.۹ درصد بوده است. همچنین لازم به اشاره است که "هزینه های 
مصرف نهایی بخش دولتی" در نه ماهه سال 1402 نسبت به دوره مشابه سال 

قبل، کاهش 1.6 درصدی را تجربه کرده است.

رشد اقتصادی ۹ ماهه با نفت ۴.۵ و بدون نفت ۳.۵ درصد شد

سمیه ملکی   بانک ها در طول سال 1402 عملکردهای متفاوتی را در کارنامه خود 
ثبت کرده اند چنانکه برخی از آنها به دنبال رفع نیازهای روزمره مردم بوده و وام ها و 
تسهیلات آنها در این زمینه اختصاص یافته است در حالی که برخی بانک ها به جای 

رویکرد خرد بر اقتصاد کلان بویژه حوزه تولید و صنعت تکیه داشته اند. 
بانک ایران زمین نیز از این قاعده استثنا نبوده است و منابع آن در طول این یک سال 
گردش مالی خاصی را طی کرده است. یکی از مباحثی که این روزها در باب بانک ایران 
زمین مطرح می شود کمبود میزان تسهیلات پرداختی آن به مردم است. در گزارش ها 
آمده است که بررسی های صورتمالی ۹ ماهه بانک ایران زمین نشان می دهد این بانک 
در جذب سپرده های مردم چندان موفق نبوده است.سپرده های بانک ایران زمین به 
میزان 7۹ هزار و 646 میلیارد تومان بوده است. این بانک تسهیلات اعطایی و مطالبات 
به اشخاص دولتی نداشته و تسهیلات به اشخاص دولتی صفر بوده است، تسهیلات 
اعطایی و مطالبات به اشخاص غیر دولتی این بانک به میزان 30 هزار و 280 میلیارد 
تومان است.بانک ایران زمین 7۹ هزار میلیارد تومان سپرده مردم را جذب کرده اما 
جالب اینجاست که تنها 38 درصد از سپرده ها را وام پرداخت کرده است.بانک ایران 
زمین مبلغ 5 هزار و 552 میلیارد تومان نیز در بازار سهام سرمایه گذاری کرده است، 

یعنی 7 درصد از سپرده های مردم را در بورس سرمایه گذاری کرده است.
این گزارش آماری در حالی در ظاهر بیانگر کم کاری بانک ایران زمین است که نگاهی 
بر رسالت و اهداف تعیین شده این بانک بیانگر حقیقتی دیگر است و آن تکیه و تلاش 
آن در جهت توجه به اقتصاد زیربنایی و تولید کشور است. در اواسط سال بوده که 
مدیرعامل بانک ایران زمین تاکید کرد که توسعه اقتصادی یکی از اولویت های اصلی 
سیستم بانکی کشور است و بانک ایران زمین نیز با تمام قدرت در این مسیر گام بر 
می دارد. پورسعید خاطر نشان کرد کهبانک ایران زمین در تلاش است تا به عنوان 

یک مولد اقتصادی، در جهت تقویت تولید داخلی و رشد اقتصاد کشور حرکت کند.
عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین گفت: مهمترین موضوع برای همکاران 
من در بانک ایران زمین، ارائه سرویس ها و خدمات بانکی با کیفیت به مشتریان در 
کوتاه ترین زمان است و در این راه با استفاده از آخرین تکنولوژی دنیا در جهت ایجاد 

ارزش افزوده برای آنان تلاش خواهیم کرد.
توسعه اقتصادی یکی از اولویت های اصلی سیستم بانکی کشور است و بانک ایران 
زمین نیز با تمام قدرت در این مسیر گام بر می دارد. مهمترین موضوع در بانک ایران 
زمین، ارائه سرویس ها و خدمات بانکی با کیفیت به مشتریان در کوتاه ترین زمان است 
و در این مسیر با استفاده از آخرین تکنولوژی دنیا در جهت ایجاد ارزش افزوده برای 
آنان تلاش می کند.این بانک با توسعه خدمات آنلاین و دیجیتالی، به کسب و کارهای 
خرد و تولید داخلی امکان دسترسی به خدمات بانکی را در سراسر کشور بهره برداری 
از آخرین تکنولوژی ها فراهم می کند. این موضوع می تواند به تسهیل معاملات مالی، 
مدیریت مالی بهتر و افزایش بهره وری کسب و کارها کمک شایانی بکند.پروژه فراملی 
ریلی شرق کشور شامل راه آهن زاهدان – بیرجند – مشهد به طول ۹10 کیلومتر 
است که 13 قطعه آن در قالب 432 کیلومتر در حوزه سرزمینی خراسان جنوبی 
قرار دارد. در حال حاضر عملیات اجرایی راه آهن نهبندان- بیرجند- قاین- یونسی 
آغاز شده است. بیش از دو دهه است که هموطنان استان خراسان جنوبی انتظار راه 
اندازی و بهره برداری از راه آهن این استان را می کشند و امروز با ایجاد زیرساخت ها 
و تأمین منابع کلان این پروژه از سوی بخش های مختلف دولتی و خصوصی و سیستم 
بانکی کشور، این آرزو به واقعیت تبدیل شده است. در همین راستا نیز اخیرا با افزایش 
مولدسازی دارایی های بانک ایران زمین، گام موثری در جهت تقویت تولید داخلی 
و ایجاد فرصت های شغلی و توسعه کسب و کارهای جدید در بخش های مختلف 
اقتصادی کشور برداشته خواهد شد و شاهد پیشروی این نهاد مالی در حوزه سرمایه 
گذاری و نماد بورسی آن در فرابورس خواهیم بود.بانک ایران زمین تلاش دارد تا در 
این زمینه با شناسایی مشتریان و با رعایت بهداشت اعتباری در اعطای تسهیلات به 
بخش تولید کشور اقدام کنند. با توجه به اینکه تولید یکی از بخش های مهمی است 
که باید تسهیلات به آن تخصیص یابد، این بانک با تجهیز پس اندازهای ریز و درشت 
و هدایت آنها به سمت بنگاه های تولیدی، زمینه های رشد و شکوفایی اقتصاد کشور 
را فراهم می کند. با توجه به این مولفه ها می توان گفت که محور رویکردی بانک ایران 
زمین زیر سازی اقتصاد کشور است که نتیجه آن نیز اشتغال و تولید بیشتر خواهد بود 

که قطعا از عرصه تسهیلات خرد کاربردی تر و ریشه دارتر خواهد بود.

بانک ایران زمین و مسیری متفاوت

ینه فایده آمار با کدام هز

سال 1402 به پایان راه رسیده است و بسیاری از 
شرکت ها و صنایع بزرگ بیلان و گزارش سالیانه خود 
را ارائه می کنند. صنعت خودرو از جمله این صنایع است 
چنانکه مهرداد خسروی مدیرکل دفتر صنایع خودرو 
وزارت صمت اظهار کرد: در سال جاری حدود یک میلیون 
و 340 هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده است.وی 
افزود: همچنین از این میزان حدود یک میلیون و 132 
هزار دستگاه خودروی سواری تولید شده که در مقایسه با 
یک میلیون و 71 هزار دستگاه تولید مدت مشابه پارسال، 

رشد 6 درصدی را نشان می دهد.

خسروی بیان کرد: در مدت یاد شده 166 هزار دستگاه 
خودروی وانت در کشور تولید شده که در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال از 32 درصد رشد برخوردار بوده است.این 
مقام مسؤول وزارت صمت گفت: تولید بیش از 40 هزار 
دستگاه انواع خودروی تجاری )ون-مینی بوس-اتوبوس-
کامیونت-کامیون و کشنده( و رشد حدود 2 درصد 
تولید در این حوزه، از دیگر آمار قابل ذکر است.علاوه 
بر این، امسال حدود 307 هزار دستگاه خودرو در بخش 
خصوصی تولید شد که در مقایسه با تولید 1۹4 هزار 
دستگاه مدت مشابه پارسال، حدود 58 درصد رشد تولید 
را نشان می دهد.خسروی تصریح کرد: در این مدت سهم 
بخش خصوصی از تولید خودرو در کشور 23 درصد بوده 
است، در حالی که این سهم در سال ۹8 حدود 5 درصد 
بوده است. این آمارها از صنعت خودرو در حالی منتشر 
شده است که متولیان امر آن را نشانه افزایش میزان تولید 

خودرو در کشور عنوان می کنند حال آنکه همزمان با این 
امارها چند نکته قابل توجه است؟ از نکات اولیه قابل 
توجه آن است که خودروسازان بزرگ در یکی دو ماه اخیر 
از کاهش ظرفیت تولید خود خبر داده اند که با آمارهای 
ذکر شده کنونی همخوانی ندارد. اکنون این سوال مطرح 
است که ادعای کاهش تولید خودروسازان آماری واقعی 
بوده و یا اینکه در کنار کلید واژه زیان انباشته بهانه ای 
برای افزایش قیمت ها برای سال اتی  می باشد. نکته دیگر 
آن است که آمار تولید خودرو همچنان با یک ابهام مواجه 
است و آن اینکه جای کیفیت در این تولیدات کجاست؟ 
چرا هر روز که از صنعت خودرو می گذرد از کیفیت ها 
کاسته می شود هر چند که در ظاهر بر آپشن ها افزوده 
می گردد. آمارهای مراجعه به نمایندگی ها و گلایه های 
مردم به نهادهای قضایی و نظارتی خود گواهی بر این 
مسئله است. و نکته پایانی آنکه افزایش تولید به معنای 

کاهش هزینه کردها در راندمان تولید است حال آنکه 
عملکرد خودروسازان خصوصی و دولتی نشان می دهد 
که عملا واژه ای به نام کاهش قیمت که هیچ، به معقول 
و مصوب فروختن محصولات نیز معنایی ندارد و برخی 
خودروسازان خصوصا خصوصی ها صد تا 800 میلیون 
تومان گران فروشی را در کارنامه داشته اند. حال این سوال 
مطرح است که چگونه آمار تولید خودرو رو به رشد است 
اما قیمت ها بی سرومان افزایش می یابد و عملا فرایند 

قیمتی در بازار دلهره آور شده است. 
به هر حال افزایش تولید خودرو نوید روزهای خوبی 
را می دهد که با اصول مهمی همچون کیفیت و قیمت 
می تواند نقش مهمی در اقتصاد کشور و ارامش جامعه 
داشته باشد اتفاقی که شاید در سال 1403 روی دهد هر 
چند که اصرار خودروسازان به افزایش قیمت برای سال 

اتی، این گزینه را در ابهام فروبرده است.

یادداشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010005194 مورخ 1402/12/03 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 

مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم اصغرجغتائی     فرزند قربانعلی
   بشماره شناسنامه8188صادره ازورامین     در ششدانگ یک باب 
ساختمان  بمساحت  81.80  متر مربع قسمتی از پلاک 99 و 102 فرعی از  1   
اصلی  واقع  در   باغزندان  بخش 2 شاهرود   خریداری با واسطه از بابا خان 

قنبریان          محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     12 /1402/12
انتشارنوبت دوم   :   1402/12/27

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010005326 مورخ 1402/12/09 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم ابراهیم جنتی عطائی      
فرزند علی محمد    بشماره شناسنامه578صادره ازشاهرود      در ششدانگ 
یک باب انبار   بمساحت  205.05  متر مربع قسمتی از پلاک 88 فرعی از  1   
اصلی  واقع  در   باغزندان  بخش 2 شاهرود   خریداری از عباسعلی عامریان           

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     12 /1402/12
انتشارنوبت دوم   :   1402/12/27

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016011872 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم چیمن ندیمی فرزند محمد صالح بشماره شناسنامه 1596 صادره از 
کامیاران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 201.20 
متر مربع پلاک 1280 فرعی از 15 اصلی بخش 10 واقع در تلیکسر 
خریداری از مالک رسمی آقای موسی اسفندیاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/27 

شناسه آگهی: 1677803
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی 140260310006011581 مورخ 
1402/09/28 هیأت اول موضوع قانون قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای عبداله صالحی فرزند حسین شش دانگ یک قطعه 
باغ مشجر)کاربری باغی (به مساحت 2156.61 مترمربع پلاک 
4064 فرعی 3 اصلی واقع در قریه رستمرود بخش 10 حوزه 
ثبت نور محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی 
می شود . در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار اول: 
1402/12/13 تاریخ انتشار دوم :1402/12/27 ./شناسه 

آگهی1678996
علی سعادتی
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا پلاک 19 اصلی بخش 16 
20427 فرعی بنام آقای کاظم فقانی آهنگری نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 113.14 متر مربع خریداری 

مع الواسطه از وراث مرحوم خانم ایران مشهدبان مالک رسمی 
20427 فرعی بنام آقای رضا فقانی آهنگری نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 113.14 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از وراث مرحوم خانم ایران مشهدبان مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت دوم 

 1402/12/27
شناسه آگهی: 1677924

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

سارا علیاری


